
czonsur
Text Box
ZO ČSS 1-06 Speleologický klub Praha a ZO ČSOP Nyctalusvás zvou na tradiční DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ

czonsur
Text Box
- exkurze do běžně nepřístupných Srbských jeskyní- živí ochočení netopýři- komentovaná procházka po lomu s vyprávěním o jeho historii- občerstvení na místě zajištěno

czonsur
Text Box
V sobotu 24. 6. 2023Lom na Chlumu u Srbska od 10:00.Na exkurzi je nutné se registrovat na webu: www.speleo.kuk.czRegistrační poplatek: dospělí  200 Kč                                          děti        100 KčV lomu není možné parkovat. Využijte prosím parkoviště v obci Srbsko. Odtud dále po vyznačené trase.Jeskyně nejsou turisticky upravené (tma, obtížný terén). Teplota okolo 8 °C. S sebou oblečení, které se může ušpinit, přilbu (i cyklistickou), pevnou obuv a čelovou svítilnu. Bez tohoto vybavení nebude vstup do jeskyně umožněn!

czonsur
Stamp

czonsur
Rectangle

czonsur
Rectangle

czonsur
Rectangle

czonsur
Rectangle

czonsur
Rectangle




